令和 7 年 4 月 1 日

お客様各位

協 栄 信 用 組 合

理 事 ⾧  池 内  博

きょうえい年金友の会「げんき倶楽部」 サービス拡充のご案内

 平素は当組合をご利用いただきまして、厚く御礼を申し上げます。

 さて、令和 7 年 4 月 1 日（火）より、当組合で年金を受給いただいている皆さまがより多くのサービス

をご利用いただけるよう、年金友の会「げんき倶楽部」のサービスを拡充しましたのでご案内申し上げます。

 今回、宿泊割引サービスが受けられる提携先旅館を下記の通りに現行の 4 旅館から 11 旅館・施設

へ拡充いたしました。年金友の会「げんき倶楽部」会員の皆さまに於かれましては、是非とも、お友達を年

金友の会「げんき倶楽部」にお誘い合わせの上、弥彦温泉、岩室温泉、湯田上温泉をご堪能いただけ

ると幸いです。

記

１．サービス拡充開始日    令和 7 年 4 月 1 日（火）

２．提 携 旅 館 ・施 設

地 域 名 称 地 域 名 称

弥彦温泉 割烹の宿 櫻家 弥彦温泉 四季の宿 みのや

弥彦温泉 お宿 だいろく 湯田上温泉 ホテル小柳

湯田上温泉 越後乃お宿 わか竹 湯田上温泉 なつかしの宿 末廣館

湯田上温泉 旅館 初音 岩室温泉 ゆもとや

岩室温泉 めんめん亭 わたや 岩室温泉 自家源泉の宿 富士屋

岩室温泉 多宝温泉 だいろの湯

以 上